
2026春休み短期水泳教室　バス運行表

Aクラス Bクラス

1:30:00

2:30 迎え 送り

1 ロコ辻堂発 8:00 10:30

2 駐輪場 8:05 10:35

3 ローソン先 8:06 10:36

4 くすもと動物病院 8:07 10:37

5 高砂(バス停) 8:08 10:38

6 高砂小学校(バス停) 8:10 10:40

7 オーシャンレジデンス 8:11 10:41

8 辻堂 ザ・テラス 8:12 10:42

9 ヴェレーナ湘南海岸 8:16 10:46

10 北浜見山児童遊園 8:20 10:50

11 出口(バス停) 8:21 10:51

12 堂面(バス停) 8:22 10:52

13 東町(バス停) 8:23 10:53

14 元町五丁目(バス停) 8:25 10:55

15 フルーツパーラー 8:27 10:57

16 アイン薬局 8:28 10:58

17 辻堂元町6-13 8:29 10:59

18 辻堂元町6-9 8:30 11:00

ロコ辻堂着 8:45

①から⑥は、③路線と共通

②T-SITE方面

Aクラス 1:30:00

2:30 迎え 送り

1 ロコ辻堂発 8:00 10:30

2 ステップ 8:10 10:40

3 遠藤公園 8:11 10:41

4 かねこ(酒店) 8:12 10:42

5 滝ノ沢住宅6号棟向い 8:13 10:43

6 消火器前 8:14 10:44

7 やよい会自治会館向い 8:15 10:45

8 コムロデンキ向い 8:16 10:46

9 業務スーパー向い 8:17 10:47

10 堤羽根沢(バス停) 8:18 10:48

11 バーバーエンゼル 8:19 10:49

12 茅ヶ崎市堤38-18 8:20 10:50

13 茅ヶ崎市堤23-18 8:21 10:51

14 茅ヶ崎市堤10 8:22 10:52

15 ディアコート大庭 8:23 10:53

16 くずはら歯科向い 8:24 10:54

17 ファミリーマート裏 8:25 10:55

18 ☆ ※ フロイデン湘南 8:31 10:39

19 ☆ ※ 大庭丸山公園東 8:32 10:38

20 ☆ ※ ミナシア東 8:33 10:37

21 ☆ ※ 大庭中学校向い 8:34 10:36

22 ☆ ※ シャトレー湘南Ａ 8:35 10:35

ロコ辻堂着 8:45

☆：帰りは、乗った場所の向い側で先に降りる。

※：帰りは、先に降りる。

⑤大庭方面


